АДМИНИСТРАЦИЯ  САМОРЯДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.04.2018 г. №55

д.Саморядово

 О внесении изменений в постановление администрации Саморядовского сельсовета от 11.10.2017 г.
№81 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных
пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов»

 В соответствии с постановлением администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского
района Курской области от 14.11.2017 г. №109 «О внесении дополнения в постановление администрации
Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 23.09.2014 г. № 49 «Об
утверждении Правил разработки  и утверждения  административных регламентов предоставления
муниципальных  услуг» , во исполнение  требования прокуратуры Большесолдатского района Курской
обрасти  об изменении нормативного правового акта с целью исключения  выявленного
коррупциогенного фактора  от 01.03.2018 г. администрация Саморядовского сельсовета
Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести изменения  в постановление администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского
района  Курской области  от 11.10.  2017 г.  №81  «Об утверждении проекта  Административного
регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги «Присвоение наименований улицам,
площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным
участкам, установление нумерации домов»

 исключив из  пункта 2.10.2

«2.10.2. В присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса может быть отказано в
случаях, если:»

формулировку  «может быть».

 2.Обнародованть настоящее постановление  путем размещения на официальном сайте администрации
Саморядовского сельсовета.

 3.Контроль за выполнением постановления возложить  на заместителя главы Воронцова С.И.

Глава Саморядовского сельсовета

Большесолдатского района  М.Н.Мироненко